平成17年11月11日
各     位

会 社 名
代表者名

ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  渡 部 隆 夫

（コード番号：4696 東証第一部・大証第一部）
問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長   上 田 勝 己

（TEL:075-352-4111）

役 員 等 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成 17年 11月 11日開催の取締役会において、下記の と お り 役員等の異動について決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

内部統制、法令遵守に関わる重要事項の管理監督機能を強化し、当社ならびに当社子会社の

業務の適切な運営を図るため、人事異動及び担当の変更を行います。

２． 異動の内容

  渡部 義夫  新 代表取締役専務

（ 旧 代表取締役専務 挙式事業本部長 ）

  西村 忠雄  新 代表取締役専務

 ( 旧 代表取締役専務 管理本部長 )

  上田 勝己  新 取締役管理本部長

（ 旧 取締役東日本管理部長 ）

  束前 千秋  新 取締役監査室長

（ 旧 取締役開発本部長）

  市橋 一昭  挙式事業本部付（本部長待遇）

３． 異動日

平成17年11月11日

以上